CAMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO NORTE
                            ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 009/2009 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
ADVOGADO

                      A Câmara Municipal de Paraíso do Norte, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA
PÚBLICO:

Art. 1º: Considerando que o candidato José Antonio da Silva Neto enviou a documentação pertinente aos
títulos em desacordo com o estipulado no Edital 01/2009, fica retificado o edital 08/2009 para o
cargo de Advogado conforme abaixo:

ADVOGADO

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA TÍTULO FINAL CLASSIF
PATRÍCIA CRISTINA RIGONI MONTEIRO 50400023 80.00 4.00 84.00 1

FERNANDA SATIN DOS SANTOS GOMES 50400004 77.50 4.00 81.50 2

JOSÉ ANTONIO DA SILVA NETO 50400033 75.00 - 75.00 3

MARIA REGINA BARROS MENDES GALLASSI 50400008 72.50 0.00 72.50 4

BRUNA RONCEL DE OLIVEIRA 50400046 70.00 70.00 5

LINDAMARA BARALDI PACHECO 50400037 67.50 67.50 6

NELIO CORREIA ARREBOLA 50400041 67.50 67.50 7

ROGÉRIO LOURENÇO RODRIGUES 50400049 62.50 62.50 8

DOUGLAS PIZZÓLIO LUCAS 50400013 57.50 57.50 9

ELIZETE SANDRA SIMOES DOS ANJOS 50400031 55.00 55.00 10

MARIO ANTONIO ANDRADE 50400029 52.50 52.50 11

JEAN GUSTAVO SILVA NUNES 50400036 52.50 52.50 12

VIVIANI DOS SANTOS SANCHES 50400040 52.50 - 52.50 13

Art. 2º : Para o cargo de Zeladora permanecem homologados os candidatos conforme Edital 08/2009.

Art. 3º : Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paraíso do Norte, 13 de novembro de 2009.

Idelfonso Telles Neto

Presidente da Câmara Municipal